三菱地所ホーム ソリューション事業部のご案内

【建築工事概要】

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

本日は、この春に竣工した渋谷区神宮前の『店舗ビル』をご紹介いたします。
WANPUG

店舗

道路

道路

用 途 ： 店舗 住宅

構 造 ： 鉄筋コンクリート造

規 模 ： 地下1階、地上4階

敷地面積 ： 245.51㎡

延床面積 ： 551.87㎡

工 期 ：2015年4月～2016年3月

【建築工事概要】

【１Ｆ平面図】

地下１階～地上２階までを店舗、３～４階を住宅として

います。表参道の裏路地に建ち、テラスや植栽があり

雰囲気があります。高低差のある敷地に二面道路。1階、

地階店舗へのアクセスに工夫を凝らしました。遊び心あ

る螺旋階段は建物のアクセントにもなっています。

≪問合せ先≫ 三菱地所ホーム株式会社 ソリューション事業部 TEL：０３-６８８７-８１５１